
 

SWOP. 5260.03.2023                                                               Zarządzenie Nr OA.0050.113.2023 
                                                                                                   Wójta Gminy Kłaj 
                                                                                                   z dnia 24 października 2023 roku. 
 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami  
                       wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
                       pożytku publicznego i o wolontariacie projektu uchwały w sprawie przyjęcia   
                      „Programu współpracy Gminy Kłaj z organizacjami pozarządowymi  
                      oraz  innymi podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy  
                      z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
                                                                              na 2024 rok”. 

 
 

Na  podstawie art.5 ust.2 pkt 3-4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. 
 
Dz. U. 2023 poz 571 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Kłaj 
NR XLI/267/2010 z dnia 27 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.  
 
 zarządzam: 

§ 1.    

Przeprowadzić  konsultacje projektu uchwały w sprawie przyjęcia: Programu Współpracy Gminy Kłaj  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024,  
który stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. 

W konsultacjach mogą wziąć udział organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust.3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  
 

§ 3. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od: 01.11.2023 do: 20.11.2023 roku 

§ 4. 

Celem konsultacji jest uzyskanie opinii podmiotów, o których mowa w § 2 Zarządzenia odnośnie: 
projektu uchwały, o którym mowa w § 1 Zarządzenia 

§ 5. 

1. Konsultacje polegają na wypełnieniu formularza stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia.  
 



 
 

2.  Informacja o przeprowadzeniu konsultacji wraz z projektem uchwały,  o którym mowa  
     w § 1 oraz formularz konsultacji zostaną zamieszczone na stronie internetowej Gminy Kłaj, 
     www.klaj.pl, w  BIP Urzędu Gminy Kłaj oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kłaj.        
 
3. Wypełnione formularze należy składać w terminie: 

       od: 01.11.2023 do: 20.11.2023 roku 

       w godź:  od 8 - 17 – poniedziałek 
                        od 7 - 15 – wtorek, środa, czwartek   
                        od 7 - 14 – piątek  
     w   Sekretariacie Urzędu Gminy Kłaj, 32-015 Kłaj 655, na Dzienniku Podawczym Urzędu 
     lub w formie e-mail na adres:   j.solarz@klaj.pl 
 

 
§ 6. 

 
Konsultacje mają  charakter opiniodawczy i nie są wiążące. Konsultacje uważa się za ważne  
bez względu na ilość uczestniczących w nich podmiotów. 
 

§ 7. 
 
Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół zawierający informacje o temacie, terminie i wyniku 
konsultacji. 
           

§ 8. 
 
Protokół określający przebieg i wynik konsultacji podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Gminy Kłaj oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 9. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się  pracownikowi  Urzędu Gminy Kłaj ds. współpracy  
z organizacjami pozarządowymi. 

§ 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


